

رئیس گروه پیشگیری از بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی تبریز با اشاره به روند کاهش شیوع کرونا در آذربایجان شرقی اعلام کرد: تعداد بستری‌های کرونایی استان به کمتر از یک هزار نفر کاهش یافته است.

به گزارش ایرنا، دکتر سیمین خیاطزاده در یک گفت‌وگوی خبری افزود: روند شیوع کرونا در استان با شیب ملایم در حال کاهش است.

وی بیان کرد: در زمان حاضر هر شبانه روز ۱۳۰ تا ۱۴۰ نفر مبتلا به کرونا در مراکز درمانی

آذربایجان شرقی بستری می‌شوند. وی ادامه داد: روزانه به طور متوسط ۱۲ تا ۱۳ نفر فوتی کرونایی در استان داریم که نسبت به قبل کاهش یافته است.

خیاط زاده افزود: دانشگاه علوم پزشکی تبریز جزو دانشگاه‌های برتر کشور در عرصه واکسیناسیون بوده و تاکنون ۶۹ درصد از جمعیت کل استان دُز اول واکسن کرونا را دریافت کرده اند.

وی یادآوری کرد: همچنان تاکنون به ۵۱ درصد از مردم آذربایجان شرقی دُز دوم واکسن کرونا تزریق شده است.

## رئیس گروه پیشگیری از بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی تبریز: آمار بستری‌های کرونایی آذربایجان شرقی به زیر یک هزار نفر کاهش یافت



مدیر عامل شرکت گاز استان کردستان؛

## در حین بازدید از پروژه های فعال شهر شویسه شهرستان سنندج مشکلات وچالش های این حوزه را بررسی کردند



شهرستان سنندج در سه مجتمع اصلی در حال فعالیت است که می توان به گازرسانی به مجتمع میانه اشاره کرد که کل این پروژه ۴۵ هزار و ۸۴۸ متر می باشد که تاکنون ۱۵ هزار و ۴۹۸ متر از آن اجراء شده و پیش بینی می گردد ۲۳۵ علكم در این مجتمع روستایی نصب گردد.

وی یادآور شد: این مجتمع روستایی شامل ۵ روستای دریله ، بنه دار ، میانه ، زونج ، باقل آباد و ۱۷ واحد صنعتی می گردد.

وی تصریح کرد: برای اتمام پروژه گازرسانی به مجتمع روستایی سفید

سنندج - عصر آزادی: احمد فعله گری مدیر عامل شرکت گاز استان کردستان به همراه تعدادی از روسای ستادی از پروژه های فعال شهر شویسه شهرستان سنندج بازدید بعمل آوردند.

احمد فعله گری در این بازدید در مورد توسعه گازرسانی بخش روستایی شهرستان سنندج چنین گفت: این شهرستان دارای ۱۹۵ روستاست که از قابلیت گازرسانی برخوردارست که تاکنون امکانات بهره مندی ۱۶۸ روستا از نعمت گاز طبیعی فراهم گردیده و عملیات گازرسانی در ۱۲ روستا در حال اجراء بوده و کارهای مطالعاتی برای ۱۵ روستای باقیمانده در دست اقدام می باشد.

وی افزود: شرایط توپوگرافی و ویژه منطقه شهر شویسه بخش کلاترزان که کوهستان های رفیع و مسیر تردد آن پیچ در پیچ و دارای شیب های تند است و زمین مسیر عبور لوله های گاز از جنس سنگ بسیار محکم بوده که عملیات حفاری برای دفن لوله های گاز را با دشواری های فراوانی روبرو ساخته که مشابه آن کمتر در جاهای دیگر ایران مشاهده می شود.

مدیر عامل شرکت گاز استان کردستان در مورد پروژه ها فعال شهر شویسه شهرستان سنندج اظهار داشت: پروژه های فعال شهر شویسه

## مجوز تاسیس سه مرکز رشد و نوآوری در آذربایجان شرقی صادر شد

اندازی می شود.

وی خاطر نشان کرد: مرکز رشد آذر شهر در فضایی به وسعت یک هزار و ۶۰۰ متر مربع در چهار طبقه و پنج هکتار زمین برای ایجاد کارگاه های صنعتی، مرکز رشد سراب در یک هزار و ۸۰۰ متر مربع در ۲ طبقه و پنج هکتار زمین کارگاهی و مرکز نوآوری شبستر با محوریت صنایع غذایی در فضایی به وسعت ۲ هزار و ۴۰۰ متر مربع در ۲ طبقه، پنج هکتار زمین قابل واگذاری و سوله های کارگاهی در اختیار واحدهای فناور و دانش بنیان قرار گرفت.

واعظی گفت: با ایجاد این مراکز، تعداد مراکز رشد پارک علم و فناوری آذربایجان شرقی به ۱۳ واحد و شمار مراکز نوآوری تحت پوشش به هفت واحد می رسد. شرکت های فناور و دانش بنیان مستقر در پارک علم و فناوری آذربایجان شرقی برای یکپار و ۶۵۱ نفر اشتغال ایجاد کرده اند.



رییس پارک علم و فناوری آذربایجان شرقی، از صدور مجوز تاسیس سه مرکز جدید رشد و نوآوری در شهرهای آذرشهر، سراب و شبستر خبر داد.

عبدالرضا واعظی در گفت و گویی اظهار کرد: براساس مصوبه چهارمین جلسه شورای علم و فناوری، مراکز رشد آذرشهر و سراب و مرکز نوآوری شبستر در دانشگاه های آزاد اسلامی این شهر ها راه

بن که شامل روستاهای دانبکش ، سفید بن ، نجی ، سالیان و خواست که متراژ کل شبکه ۳۲ هزار و ۶۳۰ متر است که تاکنون ۱۱ هزار متر لوله گذاری در این مسیر صعب العبور صورت گرفته و پیش بینی می گردد ۲۷۵ عدد علكم در آن نصب گردد.

مدیر عامل شرکت گاز استان کردستان در ادامه بازدید در مورد گازرسانی مجتمع روستایی گلیه چنین گفت: این مجتمع شامل ۴ روستای سوزکول ، نزیل ، بیدره ، روستای گلیه و ۱۰ واحد صنعتی بوده و پیش بینی می گردد ۶ هزار و ۱۶۴ متر لوله گذاری انجام گیرد که تاکنون در این مجتمع روستایی ۲ هزار و ۲۲۲ متر لوله گذاری اجراء شده است و پیش بینی می گردد ۳۳۱ مورد علكم نصب گردد .

در حین این بازدید جلسه ای در دفتر نظارت شهر شویسه با ۳ پیمانکار مجری بر گزار گردید که مهمترین مشکلات این پیمانکاران بالارفتن دستمزد عوامل اجرائی ، افزایش قیمت لوازم یدکی ، گرانی بیش از اندازه اجاره بیل مکانیکی و تجهیزات مورد نیاز پروژه ها ، برآورد تهیه خاک سرنرندی ، جاده دسترسی و توقف پروژه در اثر اعتراضات معارضین ذکر گردید که مدیر عامل شرکت گاز استان کردستان و روسای همراه قول مساعد دادند که مشکلات را در اسرع وقت حل نمایند.

## مسابقات کشوری پینگ پنگ تور ایرانی هویس در بناب آغاز شد



رقابت های مسابقات کشوری تنیس روی میز (پینگ پنگ) تور ایرانی هویس پسران کشور از امروز به میزانی بناب و در مجتمع ورزشی ولایت این شهرستان آغاز شد.

به گزارش خبرنگار ایرنا، این رقابت ها به مدت سه روز از ۱۲ آبان آغاز شده و تا ۱۴ آبان نیز ادامه یافته و در آن ۵۶ پینگ پنگ باز از سراسر کشور به رقابت می پردازند.

بر این اساس، مرحله اول این رقابت ها به صورت دوره ای و به مرحله بعدی آن نیز به صورت جدول آسیایی پیشرفته برگزار می شود.

در این مسابقات، محمد درفضی نو از سرداوران ملی کشور و قاسم عزیزاده به عنوان کمک سرداور، به قضاوت رقابت ها خواهند پرداخت. همچنین دراین دوره از مسابقات، نقرات برتر

به اردوهای بین المللی و زیر نظر فدراسیون جهانی تنیس روی میز در رده سنی زیر ۱۱ سال اعزام شده و تمرین خواهند کرد. گزارش ایرنا، نقرات برتر مسابقات تنیس روی میز تور ایرانی هویس ۱۴ آبان با معرفی شرکت کنندگان برتر به کار خود پایان خواهد داد.

## استاندار آذربایجان شرقی:

## حل مشکلات مرزی به توسعه فعالیت های تجاری کمک می کند



و کشور تأثیرگذار باشند. استاندار آذربایجان شرقی در سفر به شهرستان جلفا، از پایانه مرزی نوردوز بازدید کرد و از نزدیک در جریان فعالیت های این نقطه مرزی قرار گرفت.

جانشین فرماندهی انتظامی استان، فرمانده مرزبانی استان، مدیران

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به تأکید رئیس جمهوری مبنی بر از نتایج کمی و کیفی مناطق آزاد و مرزی برای توسعه تجارت خارجی، گفت: حل مشکلات مرزی می تواند به توسعه فعالیت های تجاری و بازرگانی و تسهیل در امر صادرات و واردات کمک کند.

زین العابدین رضوی خرم در بازدید از پایانه مرزی نوردوز گفت: عزم جدی برای حل مشکلات و توسعه منطقه آزاد ارس و پایانه های مرزی استان وجود دارد.

وی با تأکید بر اقدامات هدفمند برای ایجاد بازارچه های مرزی و زیرساخت های مناسب حمل و نقل و جلوگیری از برخی تنش های مرزی، گفت: برخی از زیرساخت ها در نقاط مرزی نوردوز و خداقورین دارای مشکل است که با همکاری دستگاه های مسئول برای اصلاح آنها تلاش می کنیم.

وی تأکید کرد: باید نقاط مرزی ما بتوانند در وضعیت اقتصادی استان

فرماندار:

## پنج میلیارد ریال برای مطالعه سد «قوشقیه» ملکان اختصاص یافت



فرماندار ملکان گفت: مطالعه سد «قوشقیه» به عنوان یک مخزن آب شور طی سال های گذشته به خاطر احیای دریاچه ارومیه متوقف شده بود، اما بار دیگر در دستور کار قرار گرفته و پنج میلیارد ریال از محل اعتبارات استانی برای آن اختصاص یافته است.

نقی محمدی در همایشی با اعضای شورا و دهیاران بخش «لیلان» شهرستان ملکان به ضرورت تجهیز باغ های شهرستان به آبیاری قطره ای تأکید کرد و افزود: متأسفانه اسمال به علت تنش آبی، بخشی از باغ های انگور شهرستان خشک شد و باغداران نیز به همین خاطر دست از محصول خود کشیدند. به گزارش ایرنا عملیات اجرایی سد قوشقیه که با هدف تأمین آب شرب روی رودخانه «لیلان چای» در حال احداث بود، حدود هفت سال

قبل و در راستای مصوبه های ستاد احیای دریاچه ارومیه متوقف شد و اکنون مطالعه آن بر سر گرفته می شود.

گفته می شود بخش هایی از تأسیسات احداث شده این سد طی سال های گذشته، اکنون تخریب شده است و به بازسازی نیاز دارد. فرماندار ملکان همچنین به افزایش ۲.۵ برابری اعتبارات استانی شهرستان در سال جاری اشاره کرد و ادامه داد: بودجه تخصیص یافته ملکان در سال جاری ۴۰ میلیارد تومان است که در مقایسه با بودجه سال گذشته ۲۴ میلیارد تومان افزایش دارد.

محمدی افزود: اسمال ۵۰۰ میلیون تومان اعتبار جهت آسفالت راه چهار روستای بخش لیلان اختصاص یافته است و راه این روستاها در فصل کاری سال آینده آسفالت خواهد شد. وی همچنین آشنایی کامل شوراها با قانون به منظور جلوگیری از انجام کارهای غیرقانونی را خواستار شد و بر مشارکت دادن مردم در امورات اجرایی بخشی از طرح ها با خودیاری مردم تأکید کرد. فرماندار ملکان در ادامه نصب بنر خوش آمدگویی به مسئولان از استفاده از بودجه دولتی از خلاف قانون دانست و اظهار داشت: وظیفه مسئولان سرکشی و خدمت صادقانه و بدون منت به مردم است و در این راه نیازی به نصب بنر و غیره نیست.

## خبر

مدیر درمان تأمین اجتماعی استان اصفهان؛

## طرح حمایت مالی بیمه شدگان، رفع دغدغه در تأمین هزینه های درمان است



مدیر درمان تأمین اجتماعی استان اصفهان گفت: طرح حمایت مالی بیمه شدگان، رفع دغدغه در تأمین هزینه های درمان به یوزه در شرایط کرونا برشمرد. وی با اشاره به تصویب طرح حمایت مالی از بیمه شدگان از تاریخ ۲۱ آسفند ۹۹، گفت: اجرای این طرح در سه محور آغاز شده است که حمایت از بیماران کرونای بستری شده در بیمارستان های دولتی را نیز شامل می شود. علی اعتصام کرونای است.

دکترعلی اعتصام پور، طرح حمایت مالی از بیمه شدگان را که از سوی سازمان تأمین اجتماعی به تصویب رسید، گام مهمی

در راستای ایجاد آرامش خاطر بیمه شدگان و رفع دغدغه های آنها در تأمین هزینه های درمان به یوزه در شرایط کرونا برشمرد. وی با اشاره به تصویب طرح حمایت مالی از بیمه شدگان از تاریخ ۲۱ آسفند ۹۹، گفت: اجرای این طرح در سه محور آغاز شده است که حمایت از بیماران کرونای بستری شده در بیمارستان های دولتی را نیز شامل می شود. علی اعتصام پور یکی از محورهای طرح حمایت مالی را رایگان شدن خدمات بستری (فرانشیز صفر) عنوان کرد و گفت: براساس این طرح، درمان تمامی بیمه شدگان سازمان در بیمارستان های دولتی شهرستان های فاقد مراکز ملکی تأمین اجتماعی، رایگان شده است. مدیر درمان تأمین اجتماعی استان اصفهان، اظهار کرد: محور دوم، رایگان شدن خدمات بستری (فرانشیز صفر) درمان بیمه شدگان ۶۵ ساله و بالاتر در کلیه بیمارستان های دولتی سراسر استان و کشور است. باید توجه داشت، این طرح حتی در شهرستان هایی که سازمان دارای بیمارستان ملکی است، به اجرا در می آید. اعتصام پور افزود: محور سوم نیز، محاسبه و پرداخت کل هزینه تجهیزات پزشکی مورد استفاده بیماران در بخش های بستری بیمارستان های دولتی و دانشگاهی براساس فاکتور ارائه شده، مطابق بهای مندرج در سامانه IMED است.

خدمات رسانی به بیماران کرونا

مدیر درمان تأمین اجتماعی استان اصفهان، گفت: در شهرستان نجفآباد، با هماهنگی با ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا و دانشگاه علوم پزشکی، بیمارستان حضرت فاطمه (ع.ا) نجفآباد، به عنوان بیمارستان غیر کرونایی این شهرستان، وظیفه پذیرش کلیه بیماران غیر کرونایی به ویژه بیماران ترومایی، اورژانس و انواع جراحی ها را برای پوشش نیازهای درمانی این شهرستان و نیز بیماران اعزامی از شهرستان های غربی استان را برعهده گرفت. قابل ذکر است که در شهرستان نجفآباد، بیمارستان شهید محمد منتظری به عنوان بیمارستان کرونا از ابتدای سال ۱۴۰۰ تعیین شده است. علی اعتصام پور اظهار کرد: همچنین در تمامی درمانگاه های تأمین اجتماعی استان اصفهان، شامل ۲۷ درمانگاه، اقدامات حفاظتی، مراقبتی و پیشگیرانه و نیز فرآیندهای غربالگری بیماران مشکوک به ابتلا به کرونا درحال انجام است.

شهردار اصفهان:

## اولویت نخست شهرداری تکمیل خط دو متر و است



شهردار اصفهان ضمن بازدید از ایستگاه های مختلف در حال ساخت خط دو قطار شهری اصفهان از نزدیک در جریان آخرین تحولات و پیشرفت های این پروژه قرار گرفت.

علی قاسم زاده در حاشیه این بازدید با بیان اینکه به ایستگاه های در حال ساخت خط دو مترو آمدمیم تا از نزدیک شاهد

زحمت عزیزانی باشیم که به سختی مشغول کار هستند اما تلاش آنها دیده نمی شود، اظهار کرد: پیشرفت های بسیاری در عملیات احداث خط دو مترو شاهد هستیم که نویدبخش این است که طی این دوره ۴ ساله بتوانیم شاهد پیشرفت نهایی کار و بهره برداری خط دو مترو باشیم. وی گفت: بیشتر ایستگاه های خط دو تا ۸۰ یا ۹۰ درصد پیشرفت داشته است و قرار بر این است تا ایستگاه ها قبل از رسیدن تونل ها آماده شود، این تدبیر بسیار خوبی بوده که در ساخت خط دو مترو لحاظ شده و باعث می شود مشکلات بعدی پیش نیاید. شهردار اصفهان با بیان اینکه در ساخت خط دو مترو شیوه های جدیدی به کار گرفته شده که باعث می شود خیابان های سطح شهر دچار ترافیک نشده و با مشکلات بسیاری مواجه نشوند، افزود: اولویت عمرانی ما در پروژه های عمرانی شهر ابتدا مترو و سپس رینگ چهارم و حلقه حفاظتی شهر اصفهان است. هر دو این موارد به تسهیل رفت و آمد کمک کرده، باعث کاهش آلودگی هوای شهر شده و در نهایت به آرامش شهروندان منجر می شود.

عملیات اجرایی همزمان ۱۶ ایستگاه خط دو رکوردی مختص به اصفهان است مدیرعامل سازمان قطار شهری شهرداری اصفهان نیز در حاشیه این بازدید اظهار کرد: از مجموع ۱۶ ایستگاه اولویت نخست خط دو قطار شهری، در حال حاضر ۱۳ ایستگاه در حال احداث است که امیدواریم ظرف یکی دو ماه آینده با حمایتی که از سوی شهرداری اصفهان انجام می شود کلنگ سه ایستگاه بعدی را نیز به زمین بزنیم. محمدرضا بنگدار هاشمی گفت: در هیچ شرایط و هیچ زمانی از هیچ یک از شهرهای ایران به طور همزمان عملیات اجرایی ۱۶ ایستگاه انجام نشده است و این موضوع رکوردی برای شهر اصفهان است. وی با بیان اینکه طی دو سال گذشته ۸ و نیم کیلومتر حفاری مکانیزه با دستگاه های تی بی ام داشته ایم که این موضوع نیز رکورد جدیدی برای شهر اصفهان محسوب می شود، گفت: با حمایت های شهرداری و شورای اسلامی شهر اصفهان بسیار امیدواریم طی این دوره مدیریت شهری کل خط دو مترو را به جمع بندی و بهره برداری برسانیم. مدیرعامل سازمان قطار شهری شهرداری اصفهان، پیشرفت خط دو مترو را ۳۰ درصد اعلام کرد و افزود: بسیار امیدوارم طی این دوره ۴ ساله مدیریت شهری و با حمایت های لازم ۷۰ درصد باقی را به سرانجام برسانیم.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری خبر داد:

## پمپ بنزینها در وضعیت سفید فعالیت دوباره تمامی جایگاهها با کارت هوشمند سوخت ۴

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری گفت: در کمتر از پنج شبانه روز کار جهادی کارکنان شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری در مقابله با جنگ سایبری با پیروزی و سرافرازی مردم خاتمه یافت.

ساری - ریسی به گزارش روابط عمومی ، سبحان رجب پور مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری ضمن تقدیر و تشکر از صبوری مردم بیان کرد: همکاری و همدلی کارکنان شرکت ا هم از معاونین ، روسای نواحی ، روسای بلافضل و واحدها و کارکنان ستاد ، انبارها و نواحی که فارق از وقت و زمان توانستند در ساعت ۱۷:۰۰ تاریخ ۸/۱۴/۰۰ کلیه جایگاههای عرضه سوخت را به سامانه هوشمند سوخت متصل نمایند. وی افزود: در حال حاضر کلیه جایگاههای سطح منطقه ساری قابلیت سوختگیری با کارت هوشمند سوخت را دارد . سبحان رجب پور اظهار کرد: با درایت مقام عالی وزارت نفت ، معاون وزیر ، مدیر عامل پخش و همکاری صمیمانه مدیران و کارشناسان شرکتهای نفتی فعال در استان مازندران ، به حمد الله تمامی جایگاههای عرضه سوخت این شرکت مجددا به عرضه توزیع سوخت یارانه ای با کارت هوشمند سوخت برگشته و کلیه جایگاهها در سطح منطقه به صورت ۲۴ ساعته فعال بوده و آماده ارائه خدمات می باشند . مدیر منطقه ساری تأکید کرد: این پیروزی میسر نمی شد مگر با وفای و همدلی همه همکاران ، ادارات تابعه نفت و خصوصا مدیران و کارکنان جایگاههای عرضه سوخت که با صبوری و همکاری در پیشرفت کارها کمک شایانی کردند .

## مفقود گردیده

سند فروش وسیله نقلیه (سند کارخانه) خودرو

سورای پژو ۲۰۶ مدل ۱۳۸۳ به رنگ نقره ای به

شماره انتظامی ۵۹۶۸۴-۱۱-ایران و شماره موتور

FSM84713241 و شماره شناسی 0083625240 به

مالکیت سید وحید پیمان مفقود و از درجه اعتبار

ساقط می گردد.

امام جمعه هشتروند:

## هشتروندی ها امسال بیش از ۲ میلیارد تومان زکات پرداخت کردند



امام جمعه هشتروند گفت: مردم این شهرستان در مدت سپری شده از سال جاری حدود ۲ میلیارد و ۳۵۰ میلیون تومان زکات پرداخت کردند. به گزارش ایرنا، حجت الاسلام حسن جعفریان در شورای زکات هشتروند افزود: این مبلغ برای اجرای طرح های عمرانی، فرهنگی، درمانی و جهیزیه هزینه شده است. وی از ایجاد مرکز نیکوکاری زکات در بخش نظرکهریزی و شهر هشتروند نیز خبر داد و اظهار داشت: این مراکز، دریافت زکات را در اولویت برنامه های خود قرار می دهند و به صورت هدفمند به رفع مشکلات فقرا در همان مناطق اقدام می کنند. وی نقش روحانیان و امامان جماعت را در تبلیغ و فرهنگ سازی برای اجرای فریضه الهی زکات برجسته دانست و مشارکت و همراهی عموم مردم جامعه در احیای این فریضه الهی را خواستار شد. حجت الاسلام جعفریان با بیان اینکه طی هفت ماهه گذشته ۸۶۰ دینار از ۱۱۵ روستای شهرستان داشته و با کشاورزان دیدار کرده است، افزود: اگر زکات جدی گرفته شود، بسیاری از مشکلات و آسیب های اجتماعی کاهش پیدا می کند. امام جمعه هشتروند در ادامه حل مشکلات کشاورزان و روستائیان در زمینه کمبود آب را نیز خواستار شد. امین امینیان، فرماندار هشتروند هم از بخشداران خواست شورای زکات در همه روستاهای شهرستان را تشکیل دهند تا برخی از کارهای عام المنفعه غیر مادی به طرف زکات هدایت شود. وی از اعضای و کشمش) نیز زکات آن مستحب است.